

Historia życzeń świątecznych w Polsce jest bardzo długa, sięga kilkuset lat wstecz.

Bożonarodzeniowe życzenia były traktowane jako swoisty dar - wierzono bowiem, że mogą mieć one moc sprawczą, więc to, co wypowiedziane mogło się spełnić. Życzenia świąteczne składano sobie powszechnie, niemal przy każdej okazji - rodzinie przy wigilijnym stole, sąsiadom i znajomym - gdy ich spotkano. Składanie życzeń bożonarodzeniowych było praktykowane właściwie we wszystkich grupach społecznych. W XVIII wieku, obok życzeń, pojawił się inny zwyczaj, który praktykowany jest do dziś - łąkanie się opłatkiem. Przy składaniu życzeń na święta Bożego Narodzenia, zachowywano powagę - kiedyś wymiar życzeń był inny, miały one szczególne znaczenie. Na początku głowa rodziny składała życzenia wszystkim obecnym na wigilijnej wieczerzy, następnie członkowie rodziny składali je sobie nawzajem. W XIX wieku pojawiły się pierwsze kartki świąteczne, które wysyłamy sobie aż do dziś - co prawda dużo rzadziej, traktując kartki świąteczne zupełnie inaczej. W dobie powszechnego dostępu do internetu i telefonów komórkowych, łatwiej i szybciej wysłać maila lub smsa - niż tradycyjną kartkę, jednak i ten zwyczaj dalej jest kultywowany przez szerokie grono osób. Dlaczego składamy życzenia bożonarodzeniowe? Chcemy wyrazić w ten sposób naszą pamięć, szacunek i miłość do bliskich. Dla wielu osób jest to ważny zwyczaj i okazja, by pokazać, że zależy nam na czyimś szczęściu. To również świetny dodatek do świątecznych prezentów dla Niej lub prezentów pod choinkę dla Niego, który może wywołać duży uśmiech na twarzy obdarowanego - szczególnie w sytuacji, gdy życzenia na Święta Bożego Narodzenia, zostaną odpowiednio dopasowane i spersonalizowane! Zobacz, jakie propozycje życzeń świątecznych przygotowaliśmy, dobrać je do świątecznego prezentu i wywołać szeroki uśmiech na twarzy osoby obdarowanej.

Życzenia bożonarodzeniowe religijne

Święta Bożego Narodzenia to dla chrześcijan szczególne dni i jedno z dwóch najważniejszych świąt w ciągu roku. Nie da się jednoznacznie stwierdzić, czy ważniejsze jest Boże Narodzenie, czy też Wielkanoc - stąd mowa o jednym z dwóch najważniejszych świąt. Wiele osób lubi otrzymać bożonarodzeniowe życzenia, które związane są z obchodzonymi świętami. Takie życzenia świąteczne będą idealnie pasować na kartkę okolicznościową, wysłaną pocztą lub jako pomysł na życzenia dla osoby bardzo religijnej, która głęboko przeżywa Boże Narodzenie (np. babci czy mamy). Oto kilka propozycji na świąteczne życzenia dla najbliższych:

*Wiary, która może przenosić góry,
Nadziei, która nigdy nie zgaśnie,
Miłości, która jest światłem życia.
Niech narodziny Chrystusa zwiastują dobrą nowinę!
Wesołych Świąt Bożego Narodzenia!*

*Niech Święta Bożego Narodzenia,
przyniosą Ci radość, pokój i wzajemną życzliwość.
Niechaj staną się źródłem wzmacniania ducha,
który pomoże spełnić Twoje najskrytsze marzenia!
W tę niezwykłą wigilijną noc, życzę Ci boskiej opatrności.
Niech Bóg Cię błogostawi i strzeże.
Niech obdarzy swą łaską nie tylko Ciebie,
ale także Twoich bliskich,
Radosnych, pełnych ciepła świąt w rodzinnym gronie życzy...
Niech te święta będą dla Was
radosną uroczystością.
Zapowiedzią szczególnie głębokiego,
miłosierdzia Bożego.
Niech Bóg, którego macie w sercu,
prowadzi Was przez cienie i blaski.
Spokojnych świąt w ciepłym, rodzinnym gronie życzy...
Bóg się rodzi, moc truchleje.
Niech Pan prowadzi Was,
nawet przez najgorszą zawieję.
Niech obdarzy Nas,
swoją opieką i łaskami,*

*cieszcie się radosnymi chwilami.
Wszystkiego najlepszego z okazji Bożego Narodzenia!*

Piękne życzenia bożonarodzeniowe

Nie każdy ma talent do układania pięknych życzeń, rymowania ze sobą słów i tworzenia przepięknej, "małej" poezji. Piękne życzenia świąteczne nawiązują do potraw, choinek, ozdób bądź zimy - nie ma tu jednej, wiążącej reguły. Pasują one do każdej osoby, ponieważ najczęściej nie są ściśle związane z religijnym wydarzeniem. Piękne życzenia są wzruszające i potrafią rozpalić ciepło w sercu (nawet w najmroźniejszy grudniowy dzień). Przed Wami najpiękniejsze bożonarodzeniowe życzenia:

*Gwiazda już do okien zagląda,
dziecko w niebo spogląda.
Rodzina przy stole zebrana,
będzie wesoło, jak w Sylwestra do rana.
Każda chwila w pamięci zapadnie,
nowe przeżycie z prezentu do gustu przypadnie.
W te święta i Nowy Rok ślę życzeń moc,
ciepłych rodzinnych świąt,
a w Sylwestra zabawy przez całą noc.*

*Święta Bożego Narodzenia to magiczny czas spędzany z bliskimi,
niech w nadchodzącym roku spełnią się Twoje marzenia,
tyle cudownych rzeczy jest jeszcze do zrobienia!
Cieszcie się tym niezwykłym czasem,
który możecie spędzać razem!*

*Z okazji magicznego Bożego Narodzenia,
życzę Ci miłości i własnego skrawka nieba.
Zadumy nad płomieniem świecy,
życia bez niepotrzebnej hecy.
Filiżanki dobrej, pachnącej kawy,
i mnóstwa fajnej, radosnej zabawy.
Pięknej muzyki, słuchanej wieczorami,
i czasu spędzanego z bliskimi, z nami!
Wesołych Świąt!*

*Na świątecznym stole znajduje się dużo dobroci,
życzę Ci, aby nigdy nie zabrakło jej w Twoim życiu.
Żyj w zgodzie ze sobą i bliskimi oraz w zdrowiu,
Niech w nadchodzącym roku spełniają się Twoje marzenia!
Radosnych, pełnych rodzinnego ciepła Świąt Bożego Narodzenia życzę...*

Krótkie życzenia bożonarodzeniowe

Krótkie życzenia świąteczne, najczęściej rymowane, są najbardziej popularne, gdy życzenia składane są w formie elektronicznej (głównie smsowo) lub osobiście - tutaj także krótkie, rymowane wierszyki sprawdzają się doskonale. Ważne, żeby pamiętać, że poczucie humoru może być naprawdę różne - należy dopasować życzenia do konkretnej osoby. Raczej powinno unikać się życzeń, w których dominuje polityka, choć oczywiście wiele osób setnie się ubawi, słysząc świąteczne życzenia, w których żartuje się z określonych polityków. Ważne, żeby spróbować spersonalizować bożonarodzeniowe życzenia - można dodać na końcu imię bądź rozbudować wierszyk o dwie dodatkowe linijki - mamy wtedy gwarancję oryginalności i zachwyty bliskiej osoby. Zobacz, jakie propozycje przygotowaliśmy: *Pięknej choinki, pysznych pierników,
mnóstwa prezentów i niezapomnianego czasu z bliskimi!*

*Zdrowych, pełnych miłości i radości świąt Bożego Narodzenia
oraz bliskości wszystkich, których kochacie.*

*Pod choinką prezent znaleziony,
to gwarancja, że czas będzie umiłony.
Wszystkiego najlepszego w święta i Nowy Rok.*

*Niech drogi Twojego życia,
będą oświetlone miłością.
Z okazji Świąt Bożego Narodzenia,
życzę Ci spełnienia marzeń!*

*Stary Rok powoli przemija,
zbliża się noworoczna chwila.
Lecz wielkie marzenia zostają,
niech one Ci się po prostu spełniają.*

Śmieszne życzenia bożonarodzeniowe

Śmieszne życzenia świąteczne są najczęściej ściśle związane z krótkimi rymowankami. Bardzo często balansują "na krawędzi" dobrego smaku, więc z pewnością nie pasują "zawsze i wszędzie". Ważne, żeby pamiętać o tym, iż nie każdego musi bawić to samo, więc to, co dla nas jest świetnym żartem, może urazić uczucia drugiej osoby. Warto dobrze przemyśleć życzenia świąteczne, by nie popełnić gafy i nie popsuć niepotrzebnie świątecznej atmosfery. Oczywiście śmieszne życzenia bożonarodzeniowe nie muszą budzić kontrowersji i być ogólnie "zabawne" dla większości osób. Oto nasze pomysły:

*Niechaj gwiazdka wam świeci,
a bocian przynosi śliczne dzieci.
Niech Mikołaj także o Was pamięta
i wszystkie Wasze marzenia spamięta!*

*W tym szczególnym czasie chciałabym/chciałbym Ci życzyć
dużo zdrowia i radości, niech uśmiech na Twej twarzy zawsze gości.
Aby praca zawsze była, a miłość się nie znudziła.
Żeby Święta były rodzinne, a Sylwester kilkugodzinny.*

*Żyj tak, jakby każdy dzień był ostatni...
Nie zwracaj uwagi na drobiazgi...
Niech Święta będą jedną, radosną chwilą,
a karpika zjedz z 10 kilo!*

*Wszystkiego najlepszego!
Karpia pysznego!
Żeby nie miał wcale ości,
a Twe życie było pełne radości!*

*Pysznych pierników,
prezentów bez liku.
Dużo uśmiechów,
i mnóstwo grzechów!*

*Tradycją rzec można,
Kevin sam w domu!
I chociaż go nie lubisz,
Nie powiesz nikomu!
Tradycją rzec można,
Potraw dwanaście!
I chociaż ich nie zjesz,
Uśmiechniesz się ładnie!
Tradycją rzec można,
Rozmowy o tym co nieświąteczne,*

*I chociaż masz czasem dość,
Z rodziną spędzisz czas serdecznie.
Wesołych Świąt*

Życzenia bożonarodzeniowe dla dzieci

Dzieci to zdecydowanie najbardziej specyficzna grupa odbiorców świątecznych życzeń. Najlepiej sprawdzają się tu krótkie, personalizowane wierszyki, nawiązujące do imion dzieci lub ich ulubionych bohaterów z bajek. Dziecko zdecydowanie bardziej się ucieszy na myśl, iż prezent dla niego Mikołaj konsultował z jego ulubionym, animowanym bohaterem! Oryginalne życzenia dla dziecka to okazja, by (w bardzo łatwy sposób) podarować dziecku odrobinę uśmiechu, szczęścia i radości. Poniżej znajduje się kilka propozycji życzeń świątecznych dla dzieci, które można wykorzystać jako "gotowce", delikatnie spersonalizować bądź wykorzystać jako inspirację do stworzenia własnych życzeń (dzieci z pewnością docenią kreatywność). Zobacz, co przygotowaliśmy:

*Wielu wymarzonych prezentów,
radości ze spotkań z rodziną,
śniegu po szyję,
słodczy pełnego wora!*

*Gwiazdek pełno już na niebie,
uśmiechają się do Ciebie.
Niech Twoje wielkie marzenia,
doczekają się spełnienia!*

*W czasie Bożego Narodzenia,
ślę świąteczne pozdrowienia!
Nowy Rok niech zsyła blaski,
Bożej chwały, Bożej łaski!*

*Gdy gwiazdki już świecą na niebie,
święty Mikołaj leci prosto do Ciebie.
Pragnie dać Ci najpiękniejsze podarunki,
spełniając wszystkie Twe pomysłówki!*

*W noc Bożego Narodzenia,
spełniają się marzenia.
Pod piękną choinką,
znajdzie się prezentów milion.
Zobacz, co Ci przyniósł święty
tylko bądź grzeczny... i uśmiechnięty!*

*W grudniu - jak wszyscy wiecie
Święty Mikołaj chodzi po świecie.
Grzecznym dzieciom wręcza prezenty,
sprawia, że każdy jest uśmiechnięty!
On prowadzi wielkie sanie
i prezenty wrzuca na nie!
Z tej okazji dzieci się radują
i niecierpliwie go wyczekują!
Wesołych Świąt, niezwykłych prezentów
dużo radości, cudownych momentów!
Życzą....*

Wierszyki na Boże Narodzenie

Święta Bożego Narodzenia to czas radości, miłości i rodzinnego ciepła. Gdy za oknem mróz... tak często zaczynają się świąteczne wierszyki. Szukasz pomysłu, by wyrazić swoje uczucia lub złożyć niezwykle życzenia bożonarodzeniowe w oryginalny sposób? Wymyślanie oryginalnych życzeń świątecznych nie

jest Twoją najlepszą stroną? Zobacz, jakie bożonarodzeniowe wierszyki przygotowaliśmy, wykorzystaj je, dodając do prezentu świątecznego oryginalny wierszyk, który stworzony został specjalnie na potrzeby Bożego Narodzenia.

*Kiedy śnieg poproszy, kiedy marzną uszy,
czas świąteczny sprawi, że się zrobi ciepło w duszy.
Wesołości i świąt pełnych gości,
w gronie bliskich, w atmosferze miłości.*

*Świąt wesołych i prezentów nietypowych,
Aby wszyscy z rodzinke dali odjazdowe upominki!
Oprócz tego życzę Wam aby zdarzył się cud i śniegu było w bród!*

*Duży brzuszek, biała broda
tylko śniegu nie ma - szkoda.
Patrzę i oczom nie wierzę,
święty Mikołaj jedzie na rowerze.
Wieżie wór, w którym są prezenty
chce, by każdy w tym dniu był uśmiechnięty.
Życzę Ci zdrowia, zdrowia i jeszcze raz pieniędzy!*

*Życzę,
by Ci wszystko w duszy grało,
by kłopotów było mało.
By wesołe było życie,
by się wiodło znakomicie.
Aby smaczny był opłatek
100 buziaków - na dodatek.
Byś w te święta miał mnóstwo radości,
dużo gości i karpia bez ości!!!*

*Niech w Święta w tym domu znajdzie się mnóstwo radości,
Życzę Ci dużo bliskości i całej gamy miłości.
Niech przez cały rok towarzyszy Ci uśmiech i dostatek,
przesyłam serdeczne życzenia i symboliczny opłatek!*

Życzenia bożonarodzeniowe poważne

Poważne życzenia świąteczne pasują niemal na każdą okazję - idealnie sprawdzą się, gdy składamy życzenia osobiście, piszemy kartkę świąteczną, czy też wysyłamy życzenia w formie elektronicznej. Może takie rozwiązanie pasuje nieco mniej w smsie - jednak wiele osób je stosuje. Wzniosłe życzenia są bardziej popularne wśród osób starszych. Z pięknych, poważnych życzeń ucieszy się osoba starsza. Zobacz, jakie propozycje bożonarodzeniowych poważnych życzeń przygotowaliśmy:

*Spokojnych Świąt Bożego Narodzenia, spędzonych w gronie najbliższych,
odpoczynku od codziennych trosk oraz Szczęśliwego Nowego Roku.*

*Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia,
życzymy Wam mnóstwo zadowolenia.
Wiele satysfakcji z podejmowanych wyzwań.
Niech magiczna moc wigilijnego wieczoru,
przyniesie Wam wytchnienie i radość.
Niech Nowy Rok obfituje w szczęście,
pomyślność, zdrowie i uśmiech.
Najpiękniejszych świąt Bożego Narodzenia!*

*Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia,
Życzę Ci Błogosławieństwa Bożego.*

*Pomyślności i miłości,
wielu łask Bożych oraz
rodzinnego ciepła!*

*Chwała na wysokości, pokój ludziom dobrej woli,
niech spełnią się Twoje najskrytsze marzenia.
Niech Święta mijają w spokoju i radości,
w rodzinnym gronie, pełnym miłości.
Ciesz się pięknymi chwilami,
Bóg z Wami!*

Życzenia bożonarodzeniowe firmowe

Firmowe życzenia świąteczne, wygłaszane na przykład z okazji wigilii firmowej, to okazja, by napomknąć o kończącym się roku oraz napomknąć o nadchodzących celach. Ważne, żeby przemówienie nie było zbyt długie - w końcu nie jest to czas i miejsce na długie, przygotowywane mozolnie przemówienia. Najzgrabiejszym zakończeniem krótkiej przemowy są właśnie firmowe życzenia bożonarodzeniowe, które - w zależności od potrzeb - mogą wywołać salwy śmiechu lub łzy wzruszenia. Ważne, żeby w jakiś sposób odnosiły się do pracowników, firmy lub branży - wtedy dużo bardziej spodobać się osobom, do których je adresujemy. Przygotowaliśmy kilka propozycji, które łatwo możesz dopasować i zmodyfikować w taki sposób, by pasowały do Twojej firmy. Oto najciekawsze firmowe życzenia świąteczne:

Dla pracowników:

*Wyjątkowych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia
oraz szczęścia w nadchodzącym Nowym Roku
wraz z serdecznymi podziękowaniami za współpracę w pełnym wyzwaniach i sukcesów roku 2022!
Przesyła XXX*

Dla klientów:

*W podziękowaniu za dotychczasową współpracę pragniemy złożyć życzenia:
radosnych i ciepłych Świąt Bożego Narodzenia oraz samych sukcesów w nadchodzącym Nowym Roku!*

*Niech Święta Bożego Narodzenia,
przyniosą Państwu wiele szczęścia, wiary i nadziei,
a miłość i pomyślność będzie z Wami,
w każdym dniu nadchodzącego, Nowego Roku!*

Tradycyjne życzenia bożonarodzeniowe

Tradycyjne życzenia świąteczne nawiązywać mogą do wielu wydarzeń, choć oczywiście najczęściej odwołują się do wydarzeń religijnych. Tradycyjne życzenia bożonarodzeniowe idealnie pasują dla osób starszych - babcia i dziadek bądź rodzice ucieszą się, słysząc poważne i pięknie brzmiące życzenia, które nawiązują do tradycji. Zobacz, jakie przygotowaliśmy propozycje i zainspiruj się:

*Z okazji Świąt Bożego Narodzenia przesyłam najlepsze życzenia.
Niech tegoroczne Święta będą jednymi z piękniejszych.
Niech wspaniała atmosfera wigilijnej nocy, zapach choinki,
wyczekiwana pierwsza gwiazdka i cichutko płynące dźwięki najpiękniejszych kolęd,
przyniosą chwile zadumy i wzruszenia,
ale też radości wynikającej z obecności najbliższych.
A nadchodzący Nowy Rok niech przyniesie zdrowie, pomyślność i same szczęśliwe chwile!*

Wzruszające życzenia bożonarodzeniowe

Życzenia świąteczne mogą być także wzruszające. Szczególnie w sytuacji, gdy np. wnuczek składa je dziadkom - choć wzruszać może oczywiście też z powodu treści samych życzeń. Zobacz, jakie propozycje przygotowaliśmy:

Niech nadchodzące święta, będą prawdziwie świąteczne,

zimowe na zewnątrz, gorące w sercu.
Niech świąteczne potrawy,
stworzą najpiękniejsze, rodzinne kolędy.
Niech szczęścia Was nie opuszcza,
i spełniają się Wasze najskrytsze sny!

Eleganckie życzenia bożonarodzeniowe

Eleganckie życzenia świąteczne to te, które są na tyle uniwersalne, że można złożyć je każdemu. Doskonale sprawdzają się w sytuacji, gdy nie znamy upodobań drugiej osoby i nie chcemy jej urazić. Eleganckie życzenia bożonarodzeniowe nie dotyczą polityki, niezbyt mocno wchodzą w kwestie religijne oraz nie mają żartobliwego charakteru. Idealne, gdy składamy życzenia szefowi, pracownikowi lub dalszej rodzinie czy znajomym. Oto kilka ciekawych propozycji, które z pewnością przypadną Wam do gustu:

*Najlepsze życzenia świąteczne Tobie dziś składamy,
niech Cię wszystko co piękne i mądre w życiu spotyka.
Miej odwagę i szukaj prawdy by tego dotykać.
Opowiesz nam o tym niebawem,
gdy się znów za rok przy wigilijnym stole spotkamy*

Życzenia bożonarodzeniowe od serca

Ideą życzeń świątecznych jest to, że są one od serca - czyli życzone są w dobrej wierze i z nadzieją, że drugiej osobie będzie się wiodło. Oczywiście życzenia od serca to także takie, które mają w sobie nutę romantyczności i zmysłowości. Zobacz, jak rozpaść serce ukochanej lub ukochanego, życzeniami świątecznymi, które trafią od serca do serca.

*Tylko jednego mogę Ci życzyć na Gwiazdkę.
Miej przy sobie najbliższe osoby, zawsze.
Wspierajcie się i bądźcie obok siebie
to jedno wystarczy i to trzeba robić jak najlepiej.
Uczymy się tego całe życie od siebie nawzajem,
to jest nasza szkoła życia, to jest naszym niedocenionym rajem.*

*Zbliżają się święta Bożego Narodzenia,
z tej okazji przesyłam wspaniałe życzenia.
Niech wspaniała, wigilijna atmosfera
wszystkim Wam się dziś udziela.
Dużo radości na nadchodzący Nowy Rok!*

Życzenia świąteczne dla dziewczyny

Życzenia świąteczne dla dziewczyny, kobiety, żony... jednym słowem - dla ukochanej, mogą stanowić niezwykle piękną pamiątkę, szczególnie gdy postaramy się o ciekawą ich oprawę np. ozdobny papier, na którym napiszemy treść świątecznych życzeń i ramkę, w którą zostaną one oprawione. Może być to naprawdę oryginalna i niezwykle piękna pamiątka na długie lata, która będzie przypominać o niekończącej się miłości do ukochanej. Zobacz, jak może wyglądać treść świątecznych życzeń dla dziewczyny i wykorzystaj je bądź stwórz własne, oryginalne życzenia:

*Mam dla Ciebie tyle życzeń, wszystkich dziś ich nie policzę
Mamy na to mnóstwo czasu, więc nie powiem ich od razu,
będę mówił pomalutku, to na wiosnę, to w ogródku,
gdy Cię jakieś smutki dopadną,
ja dla Ciebie życzeń mam aż nadto.
Żebyś przy mnie się budziła,
żebyś dla mnie tylko była,
żebyś była uśmiechnięta, no i dostawała moc prezentów,
w święta piękną miej choinkę, no i kochaj mnie choć odrobinę
Życzenia bożonarodzeniowe dla rodziny*

Często, gdy wysyłamy życzenia w formie elektronicznej, adresujemy je do całej rodziny. Dlatego życzenia świąteczne dla rodziny to także dobra okazja, by skonstruować ciekawy wierszyk lub napisać kilka oryginalnych słów od siebie. Sprawdź, jakie inspiracje mogą nieść dla Ciebie, przygotowane przez nas życzenia świąteczne dla całej rodziny:

*Życzę Wam wszystkim w tym świątecznym dniu,
żebyście byli zawsze razem w radości, a czasem i w smutku.
Bądźmy dla siebie podporą,
bądźmy życzliwi i kochajmy się,
bo jesteśmy dla siebie najważniejszymi osobami na świecie*

Moja ukochana rodzinco,
wypijemy razem wino.
Bądźmy dobrzy nawzajem dla siebie,
a razem będzie nam jak w niebie!

W tę niezwykłą noc,
która ma magiczną moc.
Życzę wszystkim moim bliskim
i wysokim, i tym niskim.
Niech spełnią się dziś moje życzenia:
miłości, zdrowia i marzeń spełnienia!

Życzenia bożonarodzeniowe od chłopaka

Życzenia świąteczne od chłopaka są okazją, by wykazać się kreatywnością, świeżym pomysłem i okazać swoją miłość w niecodzienny sposób. Przekonaj się, jak powinny wyglądać świąteczne życzenia od chłopaka, przeglądając poniższe przykłady:

*Gdy nadchodzi koniec roku,
z nim choinka i prezenty,
tak się cieszę, że mam Cię u swego boku.
Gwiazdka z Tobą spędzona napawa mnie największą radością.
Chcę, żebyś wiedziała o jednym, że jesteś moją największą miłością.*

*Zbliża się magiczny czas,
życzę szczęścia aż po pas!
Niech spełniają się Twe sny,
dla mnie najważniejsza jesteś Ty!*

Mądre życzenia bożonarodzeniowe

Poważne czy wesołe? Wzruszające czy żartobliwe? A może po prostu... mądre życzenia świąteczne? Zapoznaj się z naszymi propozycjami, wybierz tę, która najbardziej Ci pasuje, delikatnie zmodyfikuj i gotowe. Mądre życzenia świąteczne to doskonałe rozwiązanie!

*Boże Narodzenie to początek, a z nim, za chwilę rok się zaczyna
to bardzo donośna chwila.
Możesz teraz od nowa ważne dla siebie rzeczy rozpocząć,
a za rok zobaczysz, jak wykiełkowały dobrze pielęgnowane sprawy,
jak przeobraziły Ciebie i stały się drzewami.
Realizuj własne plany, nie pozwalaj żeby mijał Ci dzień za dniem,
tylko działaj zgodnie z zasadą carpe diem!*

*Niech nadchodzące Święta Bożego Narodzenia,
spędzone w gronie najbliższych,
przyniosą Wam wiele radości i uśmiechu.
Ciepła i optymizmu.
Wszystkiego, co najlepsze życzy...*